
Terza tappa - Troisième étape
Zola Predosa - Piane di Mocogno - Km. 157
   

Provincia di BOLOGNA

Provincia di MODENA

37 km/h 39 km/h 41 km/hDa percAltim. Località Parziali Percorsi

GPM

R

22 Marzo / Terza tappa

 22 Mars / Troisième ètape

 Zola Predosa - Piane di Mocogno - km 157

TV

TV

20-24 Marzo 2013

   63  ZOLA PREDOSA - STAB. FELSINEO - PARTENZA        0,0 0,0  157,0        11 : 30    11 : 30    11 : 30    
   75  Rotatoria - via Risorgimento                              1,8 1,8  155,2        11 : 32  11 : 32    11 : 32  
   75  Zola Predosa               0,9 2,7  154,3        11 : 34  11 : 34    11 : 33  
   63  Ponte Ronca                2,3 5,0  152,0        11 : 38  11 : 37    11 : 37  
   58  Rotatoria - via Lunga              2,6         7,6  149,4        11 : 42  11 : 41    11 : 41  
   41  Anzola dell'Emilia               4,2       11,8  145,2        11 : 49  11 : 48    11 : 47  
   44  Lavino di Mezzo               3,6       15,4  141,6        11 : 54  11 : 53    11 : 52  
   47  Rotatoria - via Rigosa              1,2       16,6  140,4        11 : 56  11 : 55    11 : 54  
   63   Zola Predosa - Stabilimento Felsineo            3,3       19,9  137,1        12 : 02  12 : 00    11 : 59  
   75   Rotatoria - via Risorgimento                1,7       21,6  135,4        12 : 05  12 : 03    12 : 01  
   75   Zola Predosa               0,9       22,5  134,5        12 : 06  12 : 04    12 : 02  
   63   Ponte Ronca               2,3       24,8  132,2        12 : 10  12 : 08    12 : 06  
   61   Innesto SP 569              2,2       27,0  130,0        12 : 13  12 : 11    12 : 09  
   64   Crespellano                3,2       30,2  126,8        12 : 18  12 : 16    12 : 14  
   83   Bazzano                3,9       34,1  122,9        12 : 25  12 : 22    12 : 19

                                               
  109  Savignano sul Panaro              5,8       39,9  117,1        12 : 34  12 : 31    12 : 28
  124   Vignola                4,1       44,0  113,0        12 : 41  12 : 37    12 : 34
  126   Castelvetro                7,0       51,0  106,0        12 : 52  12 : 48    12 : 44
  243   Levizzano                4,8       55,8  101,2        13 : 00  12 : 55    12 : 51
  424   Madonna di Puianello             3,9       59,7    97,3        13 : 06  13 : 01    12 : 57
  583   Valico di Riccò               5,3       65,0    92,0        13 : 15  13 : 10    13 : 05
  539   San Dalmazio               2,9       67,9    89,1        13 : 20  13 : 14    13 : 09
  604   Attraversamento SS 12              1,9       69,8    87,2        13 : 23  13 : 17    13 : 12  
  819   Serramazzoni - via Roma              4,0       73,8    83,2        13 : 29  13 : 23    13 : 18  
  791   Serramazzoni - via Giardini Sud - T.V.           1,8       75,6    81,4        13 : 32  13 : 26    13 : 20  
  752   Innesto SS 12               6,1       81,7    75,3        13 : 42  13 : 35    13 : 29  
  680   Pavullo nel Frignano - via Giardini - T.V.            6,6       88,3    68,7        13 : 53  13 : 45    13 : 39
  678   Rotatoria - Inizio Rifornimento            1,5       89,8    67,2        13 : 55  13 : 48    13 : 41
  710   Gaianello - Fine Rifornimento            5,0       94,8    62,2        14 : 03  13 : 55    13 : 48
  747   Montecenere               1,9       96,7    60,3        14 : 06  13 : 58    13 : 51
  854   Lama Mocogno               4,7     101,4    55,6        14 : 14  14 : 06    13 : 58
  848   Bivio SP 40                1,1     102,5    54,5        14 : 16  14 : 07    14 : 00
  541   Ponte di Strettara               6,5     109,0    48,0        14 : 26  14 : 17    14 : 09
  543   Ingresso tunnel               0,3     109,3    47,7        14 : 27  14 : 18    14 : 09
  595   Uscita tunnel              1,5     110,8    46,2        14 : 29  14 : 20    14 : 12
  719   Riolunato                5,7     116,5    40,5        14 : 38  14 : 29    14 : 20
  741   Pievepelago - circonvallazione             3,6     120,1    36,9        14 : 44  14 : 34    14 : 25
  777   Pievepelago centro               3,9     124,0    33,0        14 : 51  14 : 40    14 : 31
1066  Serpiano - bivio via Cento Croci           10,4     134,4    22,6        15 : 07  14 : 56    14 : 46
1264  Passo Cento Croci - G.P.M.            2,6     137,0    20,0        15 : 12  15 : 00    14 : 50
1030  Case Marchetti              3,0     140,0    17,0        15 : 17  15 : 05    14 : 54
  995  Boccasuolo                1,6     141,6    15,4        15 : 19  15 : 07    14 : 57
  862   Innesto SP 40               5,6     147,2      9,8        15 : 28  15 : 16    15 : 05
  933  Monte Molino - bivio Piane di Mocogno           2,5     149,7      7,3        15 : 32  15 : 20    15 : 09
1071   Località La Lama              1,9     151,6      5,4        15 : 35  15 : 23    15 : 11

1303   PIANE DI MOCOGNO - ARRIVO            0,6     157,0      0,0        15 : 44  15 : 31    15 : 19

CRONOTABELLA / TABLEAU HORAIRE


